
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 053/2023

PROCESSO Nº: 047/2023 - MODALIDADE/Nº:
INEXIGIBILIDADE Nº 010/2023 - OBJETO NAT.:
SERVIÇOS - Objeto Descr.: contratação da atração FORRÓ
VUMBORA, para apresentação na Vila Feira Nova -
Orobó/PE, através da empresa MARIA GILVANIA PEREIRA
CLEMENTE - ME, CNPJ sob o nº 06.350.303/0001-10, com
sede na Rua do Comércio, nº.332B, Bairro Centro,
Toritama/PE, CEP 55.125-000 - CONTRATO Nº: 053/2023 -
Contratado: Sra. MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE,
brasileira, casada, empresária, residente e domiciliada na Rua
Manoel Borba, nº86, 1º andar - Bairro Centro, Toritama/PE,
CEP 55.125-000 - Valor Contratado: de R$ 40.000,00 (trinta
mil reais) DATA DA ASSINATURA: 09/06/2023. VIGÊNCIA:
31/12/203.
 
Orobó, 12 de Junho de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:18C2F114

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/06/2023. Edição 3360
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


